
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

МУЧКАПСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

2 декабря 2021 года                                                                                                     № 270 
р.п. Мучкапский 

 
 

О принятии проекта решения «О бюджете 
Мучкапского района на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов» 
 

Рассмотрев представленный главой Мучкапского района проект решения          
«О бюджете Мучкапского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 
годов», заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и экономике, 
Мучкапский районный Совет народных депутатов  р е ш и л :  
 
1. Принять проект решения «О бюджете Мучкапского района на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов» в первом чтении.  
2. Председателю Мучкапского районного Совета народных депутатов                
(Е.А. Ансимова) назначить и провести публичные слушания по проекту решения  
«О бюджете Мучкапского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 
годов».  
3. Опубликовать проект решения в газете «Мучкапские новости» и разместить на 
сайте сетевого издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» 
(www.top68.ru).  
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
5. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам и экономике (В.В. Синягин).   
 
 
 
Председатель Мучкапского районного Совета  
народных депутатов                 Е.А. Ансимова  


